
AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 200 del 05-11-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MICIGLIANO

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 05-11-2020   N.200

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Smart CIG: Z6E29C2ADA

VISTA la delibera di G.R. n.400 del 26.06.2020, avente ad oggetto "Eventi delle meraviglie".
contributi per la realizzazione di eventi, feste, manifestazioni ed iniziative turistico culturali nei
comuni del Lazio nel 2020;

RICHIAMATO l'avviso pubblico "Eventi delle meraviglie", avente ad oggetto contributi per la
realizzazione di eventi, feste, manifestazioni ed iniziative turistico-culturali nei comuni del
Lazio nel 2020 ai sensi della D.G.R. n.400/2020;

CONSIDERATO che il Comune di Micigliano ha risposto all'avviso di cui sopra in data
23.07.2020 prot. n. 1811, al fine di promuovere la terza edizione dell'evento tenutosi lo scorso
anno sempre con il contributo della Regione Lazio, presso l'abbazia dei SS.Quirico e Giulitta;

DATO ATTO che secondo l’avviso il contributo può essere ammesso in misura non
superiore all’80% del costo complessivo dell’iniziativa pari ad un massimo di
€.7.000,00 e il restante 20% sarà a totale carico del Comune di Micigliano;

VISTA la volontà da parte dell’amm.ne di partecipare al suddetto bando, con il progetto
denominato “la porta dell’alta valle del Velino” per cui è stata redatta una relazione
illustrativa circa la giornata culinaria che si sarebbe svolta alla data del 13.09.2020, con
particolare attenzione al tema della sostenibilità ambientale e riferimento all'iniziativa
Plastic Free, e per la quale è stato richiesto un contributo di €. 5.600,00 (quale quota da
parte della Regione Lazio) e €. 1.400,00 (quale quota da parte del Comune di
Micigliano), per un totale di €. 7.000,00;

N.  327 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE INPS INTERVENTO SOSTITUTIVO PER CONTO
DELLA  DITTA  EGG  SOLUTION PER LA FORNITURA DELLE
LOCANDINE  RELATIVE ALL'EVENTO LAZIO DELLE MERAVI=
GLIE 2020



VISTA l'emergenza epidemiologica da covid-19;

RICHIAMATA l’ordinanza del 16 agosto 2020 del Ministero della Salute avente ad
oggetto - Ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19.

DATO ATTO

- che con determina n. G12539 del 10.08.2020, la Regione Lazio ha approvato la
graduatoria, a seguito delle domande pervenute in relazione all’avviso pubblico “Eventi
delle meraviglie-estate 2020”, dalla quale ne consegue che la richiesta da parte del
Comune di Micigliano è risultata ammissibile per l’importo di €. 5.600,00, del
contributo richiesto quale quota della Regione Lazio ed €. 1.400,00 quale quota del
comune di Micigliano, per un totale di €. 7.000,00;

- che per le domande presentate entro il 25.07.2020, i termini entro il quale deve essere
realizzato l’evento oggetto di contributo risulta essere il 30.09.2020;

che in conseguenza dell’emergenza epidemiologica Covid-19, l’Amm.ne comunale ha-
ritenuto opportuno svolgere l’evento nei mesi estivi all’aperto evitando così
assembramenti;

- che l'amm.ne ha ritenuto valida per l'evento la data del 13.09.2020;

- che occorre realizzare delle locandine e manifesti per promuovere l'evento oggetto di
contributo per cui l'ufficio tecnico ha richiesto una serie di preventivi a tipografie specializzate
nel settore delle stampe così suddivise:

n.800 volantini in formato A5;-

n.150 stampe locandine formato A3;-

n.30 manifesti in formato A1;-

grafica;-

- che la ditta Egg solution di Ciccomartino Silvia, via Ludovico canali n.16-02100 Rieti ha
fornito lo scorso anno per la II edizione, la stampa delle locandine risultando la più conveniente
per l'amm.,ne;

VISTI i tempi ristretti e il modello della locandina dello scorso anno realizzato dalla ditta egg
solution di Ciccomartino Silvia in tempi brevi e nella massima collaborazione;

RICHIAMATA la determina n. 145 del 28.08.2020 con la quale è stata affidata alla ditta egg
solution la fornitura delle locandine, per una spesa pari ad €. 282,00 + IVA per complessivi
€.344,04;

DATO ATTO che in data 06/09/2020 è stata trasmessa la fattura n. FPA 3/20 dalla ditta egg
solution di Ciccomartino Silvia;

VISTO l’esito di irregolarità contributiva;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 200 del 05-11-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



DATO ATTO che in data 16.10.2020 prot. n. 2532 è stata fatta richiesta all’INPS della
trasmissione delle coordinate per l’intervento sostitutivo nei confronti della ditta Egg Solution
di Ciccomartino Silvia;

VISTA la nota del 27.10.2020 , con la quale l’INPS inoltra a codesto ente le modalità per
l’attuazione dell’intervento sostitutivo richiesto;

VISTO il D. Lgs. n.267/2000;

SENTITO il parere del Responsabile del Servizio Finanziario;

Tutto ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si1.
intendono integralmente riportate ed approvate;

di liquidare tramite compilazione del modello F24 l’importo netto di €. 282,00 in questo2.
modo:

codice
sede

Causale
contributo

Matricola Periodo di
riferimento

Periodo di
riferimento

Importo
a debito

6900 CRN INPS21122471201000460 01.2017 12.2017 282,00

di trasmettere copia della ricevuta di versamento all’INPS all’indirizzo:3.
direzione.provinciale.rieti@postacert.inps.gov.it;

di trasmettere la suddetta determina alla Regione Lazio ai fini della rendicontazione4.
della spesa sostenuta per l’evento Eventi delle meraviglie-estate 2020;

di demandare all’ufficio ragioneria l’emissione del mandato di pagamento relativo alla5.
presente liquidazione;

di dare atto che l’importo da liquidare risulta imputato al cap.73 del bilancio 2020 g.c.;6.

di trasmettere copia della presente al servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 c.4 e7.
dell’art. 184 del D.lgvo 267/2000;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 200 del 05-11-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO

mailto:direzione.provinciale.rieti@postacert.inps.gov.it


Il Responsabile del Servizio Micigliano 14-11-2020

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 14-11-2020 al 29-11-2020.
501
Micigliano, li 30-11-2020

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 200 del 05-11-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


